«в регистр»
[image: ]

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2019 года                                                                                                                   № 86

О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 25.12.2018 № 93 «О бюджете города Югорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске, утвержденным решением Думы города Югорска от 26.09.2013 № 48,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 25.12.2018 № 93 «О бюджете города Югорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 30.04.2019 № 28, от 14.10.2019 № 68) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Югорска на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета города Югорска в сумме 3 990 372 968,64 рублей;
общий объем расходов бюджета города Югорска в сумме 4 154 637 602,10 рублей;
дефицит бюджета города Югорска в сумме 164 264 633,46 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга города  Югорска на 1 января 2020 года в сумме 359 941 700,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей;
предельный  объем  муниципального  внутреннего  долга  города  Югорска  в  сумме           400 694 000,00 рублей;
объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга города Югорска в сумме 20 797 000,00 рублей.».
1.2. В пункте 11 слова «на 2019 год в сумме 2 626 793 640,30 рублей,» заменить словами «на 2019 год в сумме 2 619 784 250,30 рублей,».
1.3. В пункте 13 слова «на 2019 год в сумме 4 050 572 016,10 рублей,» заменить словами «на 2019 год в сумме 4 135 110 626,10 рублей,».
1.4. Приложения 3, 5, 7, 9, 11, 13-17 изложить в новой редакции (приложения 1 - 10).

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска						      М.И. Бодак

Глава города Югорска								  А.В. Бородкин

«06» ноября 2019 года
(дата подписания)
image1.png